
 

新型コロナウイルス感染症クラスターについて（第 2 報） 

 

 

この度、当法人で運営する「有料老人ホームふくいトラストホーム」において発生した、新

型コロナウイルス感染症クラスターの経過について以下の通りお知らせいたします。 

 

 

 

５月１６日 （日） ３回目の PCR 検査を実施。 

５月１７日 （月） 検査結果、対象者５７名すべて陰性判定。 

５月２１日 （金） ４回目の PCR 検査を実施。 

５月２２日（土） 検査結果、対象者５７名内入居者１名陽性となりました。 

５月２６日（水） ５回目の PCR 検査を実施。 

 

 

 

入居者様、ご家族様、関係者の皆様にはご心配とご迷惑をお掛けしますことを心よりお

詫び申し上げます。引き続き、保健所並びに協力医療機関様の指導・協力の下、感染拡

大防止対策を徹底し、終息に向けて努めてまいります。ご理解・ご協力賜りますお願い申し

上げます。 

 

 

 

 

 

 

令和３年５月２６日 

株式会社恵み野介護サービス 

代表取締役 齊藤 晃 


